
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 160/2.017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 131/2.017.
Tornamos público que a análise das amostras dos 2ºs classificados dos itens nº 01, 02 e 09
do pregão 131/2017 será efetuada dia 20/02/2018 as 10:00 horas na sala do Nasf, localizada
na UBS 1 Cidade Jardim, sito a Av. Cidade Jardim, nº 1004, Bairro Cidade Jardim,
Birigui/SP. Melhores informações poderão ser obtidas junto a Seção de Licitações na Rua
Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643.6126. Cristiano Salmeirão,
Prefeito Municipal, Birigui, 15/02/2018.


